МИРНИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2018 года                                                                             № 95/307

г. Мирный

О графике работы пункта приема заявлений участковыми

избирательными комиссиями на территории муниципального

образования «Мирный»  для включения в список избирателей по месту

своего нахождения в период подготовки и проведения  выборов

депутатов Архангельского областного Собрания депутатов

 седьмого созыва

В    соответствии    с   пунктом  16    статьи   64    Федерального   закона

от   12  июня 2002 года  № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 6 июня 2018 года № 161/1316-7 «О Порядке подачи заявления

о включении избирателя, участника референдума в список избирателей,

участников референдума по месту нахождения на выборах в органы

государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме

субъекта Российской Федерации», постановлением   избирательной

комиссии    Архангельской  области  от  4  мая  2018  года   № 65/378-6 «О

возложении полномочий окружных избирательных комиссий  по выборам

депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва

на соответствующие территориальные избирательные комиссии»

Мирнинская территориальная избирательная комиссия постановляет :

1. Утвердить распорядок работы пункта приема заявлений для

включения в список избирателей по месту своего нахождения в период

подготовки и проведения выборов депутатов Архангельского областного

Собрания депутатов седьмого созыва участковыми избирательными

комиссиями на территории муниципального образования «Мирный»

с 29 августа 2018 года по 8 сентября 2018 года:

- ежедневно в рабочие дни – с 15.00 до 19.00;

- в выходные и праздничные дни – с 10.00 до 14.00.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

секретаря Мирнинской территориальной избирательной комиссии

Клишову А.В.

3. Настоящее постановление направить в избирательную комиссию

Архангельской области и разместить  на сайте муниципального образования

«Мирный» в разделе «Мирнинская ТИК».

Председатель комиссии                                                                    И.Н. Бирюков

Секретарь комиссии                                                                      А.В. Клишова